关于国寿安保聚鑫 1 号资产管理计划新增投资经理的公告

因投资管理需要，国寿安保基金管理公司决定自 2018 年 3 月 12 日起新增刘

兵先生为国寿安保聚鑫 1 号资产管理计划的投资经理。刘兵先生简历如下：

刘兵先生，管理学博士，12 年证券从业经历，2006 年加入易方达基金管理

有限公司投资研究部，担任商贸行业研究员。2007 年加入银华基金管理有限公

司，任专户投资经理。2010 年加入国金通用基金管理有限公司，任研究部副总

监、专户投资经理。2011 年加入民生加银基金管理有限公司，担任专户投资经

理。2015 年加入国寿安保基金管理有限公司，任职专户权益投资总监。

感谢投资者对于国寿安保基金管理有限公司的信任。资产管理人承诺将以诚

实信用、勤勉尽责的原则管理和运用资产管理计划财产。投资者也可通过资产管

理人客服热线（4009-258-258）了解本次新增投资经理事宜。

特此公告。

国寿安保基金管理有限公司

2018 年 3 月 8 日